Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Município de Jardinópolis

Licitação nº 41/2009, Concorrência 01/2009

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº.111/2009
Aos vinte e nove dias do mês de julho do ano dois mil e treze, às nove horas e dezoito minutos, reuniu-se a Comissão Interna de Licitação formada pelos Senhores LUIS SKOWRONSKI (Presidente), REJANE BEATIZ GUNTZEL MARTINELLI (Secretária), IVAN TONINI (Membro), na Prefeitura Municipal de Jardinopolis, Departamento de Administração, para análise e julgamento de propostas referentes ao Processo licitatório 28/2013, de CONCORRÊNICA 01/2013.
Dando início a sessão o Presidente procedeu a abertura dos envelopes, contendo as propostas de preços, apresentadas pelas empresas. As propostas de preços foram analisadas e devidamente rubricadas pelos representantes das proponentes presentes.
Terminada a fase de análise  a Comissão considerou vencedora(s) a(s) empresa(s) constante(s) no quadro demonstrativo abaixo:
	Empresa
	Itens
	Qtde
	Valor Unitário
	Valor Adjudicado

	DANIELE CICHACZEWSKI 0413867799
	0001- OUTORGA DE PREMISSÃO DE USO DAS INSTALAÇÕES DO HORTO MUNICIPAL SITUAO NA RUA TIRADENTES PARA PRODUÇÃO DE MUDAS FLORESTAIS.
	48
	R$15,00
	R$720,00

	TOTAL PROPONENTE --->

	R$720,00

	TOTAL GERAL --->

	R$720,00

Findos os trabalhos de julgamento das propostas, o Presidente da Comissão encerrou a reunião, determinando a lavratura da presente Ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos presentes e encaminhada ao Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos.
JARDINÓPOLIS, 29 de julho de 2013.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
_____________________________________________
LUIS SKOWRONSKI
Presidente
_____________________________________________
REJANE BATRIZ GUNTZEL MARTINELLI
Secretária
_____________________________________________
IVAN TONINI
Membro